
STATE Otr NEW YONK

STATE T$( COMI'fiSSION

fn the ltatter of the
of

itiou

Fresh Pond Dairies, Inc. :

for Revision of a Determination or for Refund of i
Sales & Use Taxes under Articles eA & 29 of the Tax
Law for the Period March t, l9?5 tbrough l{ay 31, :
1977 .

AETIDAVIT OI' }TAIIING

for Revision of a Deternination
Sales & Use Taxes under Articles
Tax Law for the Period ltarch 1,
Dfay 31 , 1977 .

or for Bcfund of
28 & 29 of the

1975 througb

In the liatter of
of

the Petiti.on

I,aGrange Convduience $tores, ftlc.

for Revision of a Determinatiou or for Refuad of
$a1es & Use Taxes rmder Articles 2S & A9 of the
Tax f,aw for the Period March 1, 1975 through
february 28, 1977.

State of Nev York ]
8 8 .  :

County of Albary ]

David Parchuck, being duly svorn, deposes and eaye that he is an eqrloyee
of the State Tax Comiseion, that he is over l8 years of age, and that or the
9th day of Novenber, 1984, he served the withia notice of Deciaion by certified
nail upon LaGrange Convenience SBores, Inc., the pctitioner ln the within
proceedinS, bY enclosiag a true copy thereof in a securely sealed postpaid
wrapper addressed as follows:

LaGraoge Coqvenience $tores, Inc.
205-11 35th Ave.
Bayside, NY 1f361

and by depositing same enclosed iE a posttrraid propcrly addreseed wrapper in a
post officc under the exclusive care atrd custody of the United States Postal
Service within the State of New York.

Deerfield Dair i ls, Inc.



Affidavit of Mailing
Page 2

That deponent further says
herein and that the address set
of the petitioner.

Sworn to before me this
9th day of Novenber, 1984.

addressee is the petitioner
wrapper is the last known address

that the said
forth on said

nister oa
pursuant to traw section 174



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK 12227

l{ovenber 9, 1984

LaGrange Convenience Stores, fnc.
205-11 35th Ave.
Bayside, l {Y 11361

Gentlemen:

Please take notice of the Decision of the State Tax Connission enclosed
herewith.

You have now exhausted your right of review at the administrative level.
Pursuant to section(s) 1f38 of the Tax f,aw, a proceeding in court to review an
adverse decision by the State Tax Commission nay be instituted only under
Article 78 of the Civil Practice Law and Rules, and must be commenced in the
Supreme Court of the State of New York, Albany County, within 4 nonths from the
date of this not ice.

fnquiries concerning the conputation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision nay be addressed to:

NYS Dept. Taxation and Finance
Law Bureau - Litigation Unit
Building /f9, State Campus
Albany, New York 12227
Phone /l (518) 457-2070

Very truly yours,

STATE TN( CO}IMISSION

cc: Pet i t ioner 's Representat ive
Andrew l. Sokol
34 S. Broadway
trlhite P1ains, NY 10601
Taxing Bureaur s Representative



STATE OF lfElit YORK

STAIE TN( COH}TISSION

In the Matter of the Petition
o f

Fresh Pond Dair i .es, fnc.

for Revision of a Deternination or for Refund of
Sales & Use Taxes under Articles 28 & 29 of tbe Tax
Law for the Period March 1, 1975 through May 31,
1977 .

fn the Matter of the Petition
of

Deerfield Dair ies, Inc.

for Revision of a Deternination or for Refund of
Sales & Use Taxes under Articles 28 & 29 of the
Tax Law for the Period llarch 1, 1975 through
llay 31 , 1977 .

ATTIDAVIT OF MAITI}IG

In the Matter of the petition
o f

_ LaGrange Convenience Stores, fnc.

for Revision of a Deternination or for Refund of
Sales & Use Taxes 'nder Articles 28 & 29 of the
Tax law for the Period March 1, 1975 through
February 28, 1977.

State of New York ]
s s .  :

County of A1ban! ]

David Parchuck, being duly sworn, deposes and says that he is an euployee
of the State Tax Conmission, that he is over 18 years of age, and that on the
9th da! of Novenber, 1984, he senred the wlthin notice of Decision by certified
mail upoa Deerfield Dairies, Inc., the petitioaer in the within proceeding, by
enclosing a true copy tbereof in a securely sealed postpaid wrapper addressed
as fol lows:

Deerf ield Dair i .es, fnc.
711 Manhatten Ave.
Brooklya, NY 71222

and by depositing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a
post office under the exclusive care and custody of the Uaited States Postal
Service within the State of New York.



Affidavit of Mailing
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That depoaent further says
herein and that the address set
of the petitioaer.

Sworn to before ne this
9th day of November, f984.

addressee is the petitioaer
nrapper is the last knom addregs

that the said
forth on said

nister oaths
pursuant to Tax Law section 174



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

ALBANY, NEW YORK 12227

November 9, 1984

Deerf ield Dair ies, Inc.
711 Manhatten Ave.
Brook1yn, l[Y 71222

Gentlemen:

Please take notice of the Decision of the State Tax Comission enclosed
herewith.

You have now exhausted your right of review at the administrative level.
Pursuant to section(s) ff38 of the Tax Law, a proceeding in court to review an
adverse decision by the State Tax Comission may be instituted only under
Article 78 of the Civil Practice Law and RuLes, and must be commenced in the
Supreme Court of the State of New York, A1bany County, within 4 nonths fron the
date of this not ice.

Inquiries concerning the conputation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision nay be addressed to:

NYS Dept. Taxation and Finance
Law Bureau - Litigation Unit
Building //9, State Carpus
Albany, New York L2227
Phone # (ste) 457-2070

Very truly yours,

STATE TN( COMI'IISSION

cc: Pet i t ioner 's Representat ive
Andrew L. Sokol
34 S. Broadway
New York, NY 10601
Taxing Bureau' s Representative



STATE OF TIEW YORK

STATE TN( CO}IffiSSION

In the Matter of the Petition
o f

Fresh Pond Dair ies, fnc.

for Revision of a Deternination or for Refund of :
Sa1es & Use Taxes under Articles 28 & Zg of the Tax
Law for the Period March l, 1975 through May 31, :
L977 .

In the Matter of thC
of

Deerfield Dair ies, Inc.

for Revision of a Determination or for Refuad of
Sales & Use Taxes usder Articles 28 & 29 of the
Tax taw for the fetiod March 1, 1975 through
llay 31 , 7977 .

Artr'IDAVIT OF }IAIf,ItrG

In the Matter of the
of

LaGrauge Convenie4ce

for Revision of a Determination
Sales & Use Taxes under Articles
Tax Law for the Period March l,
February 28, t977.

Petition

Stores,  Inc.

or for Refuad of
28 & 29 of the

1975 through

State of New York ]

County of Albany l

David Parchuck, being duly sworn, deposes and says that he is an eqployee
of the State Tax Comiseion, that he is over 18 years of age, aad that on the
9th day of November, 1984, he served the within aotice of Decision by certified
nail upon Andrew f,. Sokol, the representatlve of the petitioners ia the within
proceedinS, bY enclosing a true copy thereof in a securely sealed poetpaid
rdrapper addressed as fol lows:

Andren L. Soko1
34 S. Broadway
l{hite Plains, NY 10601

aad by depositi+g same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper ia a
post office under tbe exclusivg care and custody of the llaited States postal
Service within the State of New York.



Affidevit of llail.ing
Page 2

That depone[t further says tbat the said addressee is thc represeotative
of the petitioner herein and that the addresg set forth on said tilf,apper is the
last known address of the representative of the petitioner.

Sworn to hefore ne this
9th day of Novenber, 1984.

t o a
pursuant to Tax f,aw



STATE OF NEW YORK

sTAlE TAX C0I&'ISSION

In the l{atter of the Petition
o f

Fresh Pond Dairiea, Inc.

for Revision of a Determination or for Refund of :
Sales & Use Taxes uader Articles ZB & 29 of the Tax
Lan for the Period Harch 1, 1915 through May 31, :
t 977 .

In the Matter of the Petition
o f :

Deerfield Dair ies, Inc.

for Revision of a Determiaation or for Refund of
$a1es & Use Taxes under Articles 28 & 29 of the
Tax Law for the Period llarch 1, 1975 through
Uay  31 ,  7977 .

FreEh Pond Dairies, fac.
6699 Freeh Pond Rd.
Ri.dgewood, NY 11385

and by depositing sane encloeed
post office under the exclusive
Service vrithi.n the State of New

Ia the Matter of the Petition .
of

f,aGrange Convenience Stores, fnc.

for Revision of a Deterninatl.on or for Refuad of
$ales & Use Taxes under Articles 28 & 29 of the
Iax Larc for the Period March 1, 1925 through
February 28, 1977.

State of l{ew York I

county of Albany ] "t ' t

David Parchuck, being duly swora, deposes and says that he is an euployee
of the State Tax Comisslon, that he is over 18 years of age, and that on the
9th day of Noveuber, 1984, he served the within notice of Decision by certiffed
mail upon Fresh Pond Dairies, Inc., the petitioner in the within proceediug, bI
enclosing a true copy thereof in a securely eealed postpaid wrapper addressed
as fol lows:

ATFIDAVIT Otr' }IAIIIIIC

in a postpaid properly addressed wrapper in a
care and custody of the United States Postal
York.



Affidavit of Mailtug
Page 2

That deponent further eays
hereid and that the address sct
of the petitioner.

Sworn tq before oe this
9th day of [ovember, 1984.

ter oaths
sectLon 17tl

that the
forth on

said addreaaee
sa{d wrapper is

is the petitioncr
the Last knonn addreee

thorized to
pursuant to Tax Law



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK 12227

November 9, 1984

Fresh Pond Dairies, fnc.
5599 Fresh Pond Rd.
Ridgewood, NY 11385

Gentlemen:

Please take notice of the Decision of the State Tax Commission enclosed
herewith.

You have now exhausted your right of review at the adninistrative Ievel.
Pursuant to section(s) 1138 of tbe Tax Law, a proceeding in court to review an
adverse decision by the State Tax Comission nay be instituted only nnder
Article 78 of the Civil Practice Law and Rules, and must be comenced in the
Suprene Court of the State of New York, Albany County, within 4 nonths fron the
date of this not ice.

fnquiries concerning the conputation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision nay be addressed to:

NYS Dept. Taxation and Finance
Law Bureau - Litigation Unit
Building /19, State Canpus
Albany, New York L2227
Phoae /f (518) 457-2070

Very truly yours,

STAIE TN( CO}TMISSION

cc: Pet i t ionerts Representat ive
Andrew L. Sokol
34 S. Broadway
l{hite Plains, NY 10601
Taxing Bureaut s Representative



STATE OF NEI^I YORK

STATE TA)( COMMISSION

In the l'tratter of the Petitlon

o f
:

FRESH PoND DATRIES, INC.

for Revlsion of a Deternlnation or for Refund
of Sal-es and Use Taxes under ArtlcJ-es 28 and 29 z
of the Tax Law for the Perlod March I, L975
through May 3lr  1977. 3

In the Matter of the Petition
:

o f
:

DEERFIETD DAIRIES, INC. DECISION
:

for RevisLon of a Determinatlon or for Refund
of Sa1es and Use Taxes under Artlcles 28 and 29 :
of the Tax Law for the Perlod March 1, 1975
through May 31 ' 1977. 3

In the Matter of the Petltion

o f
:

LA GRAI{GE CONVENIENCE STORES, INC.

for Revision of a Determination or for Refund
of Sales and Use Taxes under Artlcl-es 28 and 29 z
of the Tax Law for the Period March I, L975
through February 28r L977. :

Petitioner Fresh Pond Dalrles, Inc., 6699 Fresh Pond Road, Ridgewood, New

York 11385, filed a petitlon for revislon of a determination or for refund of

sales and use taxes under Artlcles 28 and 29 of the Tax Law for the perLod

March l, 1975 through ltay 31, 1977 (Flle No. 25674).

Petltloner Deerfleld Dalrlesr Inc. r 711 Manhattan Avenuer Brooklyn, New

York 11222r flled a petitlon for revision of a determlnation or for refund of
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saLes and use taxes under ArticLes 28 and 29 of the Tax Law for the perlod

March 1, 1975 through ltay 31, L977 (FLLe No. 25676).

Petitloner La Grange Convenlence Stores, Inc., 205-11 35th Avenue, Bayeldet

New York ff36f, fl l-ed a petltlon for revlslon of a determl-natlon or for refund

of sales and use taxes under Artlcles 28 and 29 of the Tax Law for the perlod

March 1, 1975 through Februaty 28, f977 (Flle No. 27322),

A consolldated fornal- hearing nas cormenced before Doris E. Stelnhardtt

Hearlng Offlcer, at the offlces of the State Tax Conrnigsion, I\po World Trade

Center, New York, New Yorkr on November 18, 1982 at 9:30 A.Dt. and contlnued to

conclusion on Novenber 3, 1983 at 9:15 A.M., wlth al l  br iefe to be subnlt ted by

Aprtl 4, 1984. Petltioners appeared by Andrew L. Sokol' Esq. The Audit

Dlvlsion appeared at the November 18, 1982 hearing by Paul B. Coburn, Esq.

(Alexander Welss, Esq., of counsel) and at the November 3, 1983 hearlng by

John P. Dugan, Esq. (Patrlcia L. Brumbaugh, Esq.r of counsel).

ISSUES

I. I'lhether the AudLt Divislon properly computed the assesament agalnet

each petitioner in reliance on an external lndex, speciflcally, purchase

involces for the nonths of August,  1976 and October,  L976.

II. $ltrether the hearlng offlcerfs receipt tn evidence of the field audlt

report sua sponte was improper.

FINDINGS OF FACT

1.  (a )  On

Pond Dairles,

Determlnatlon

sales and use

March 1, L975

January 231 L979, the Audit Dlvislon lssued to petitloner Fresh

Inc. (rfFresh Pondr'), aa purchaser ln a bulk sale, a Notlce of

and Demand for Paynent of SaLes and Use Ta:<es Duer asgesslng

taxes under Artlcles 28 and 29 of the Tax Law for the perlod

through lfiay 31, L977 ln the amount of $781729.85, plus intereet
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o f  $23,816.93  and pena l ty  o f  $19,479.86 .  On Apr l l  17 ,  L977,  Fresh Pond purchaeed

a convenience grocery store fron Mini Mart Internatlonal Corp. (rtMlni Marttt).

The taxes assessed represented amounts whlch the Audlt DlvLslon determlned to

be due fron MLnl Mart, as well ae amounts determined to be due on the bulk

sa le .

(b) orr January 23, L979, the Audlt Dlvlslon lssued to petltloner Deerfleld

Dair les, Inc. (rrDeerf leldt ' ) ,  as purchaser ln a bulk sale, a Not lce of Deterulna-

tlon and Denand for Paynent of Sales and Uee Taxes Due, aseeeslng eales and uee

taxea for the perlod March l, 1975 through May 31' L977 Ln the amount of

$78,729.85 ,  p lus  Ln teres t  o f  $23,816.93  and pena l ty  o f  $19,479.86 .  On Apr lJ -  24 ,

L977, Deerfield purchased a convenience grocery store fron l,l lnl lIart. The

taxes assessed represented amounts whlch the Audit Dlvlelon deternlned to be

due from l{lni ttart, as well aa anounte determined to be due on the bulk eal.e.

(c) On January 23, L979, the Audit Dlvlslon lssued to petltloner La Grange

Convenience Stores, Inc. (rtl.a Grangett), as purchaeer ln a buLk sale, a Notlce of

Determinatlon and Demand for Payment of Sales and Use Taxes Due, aseeeeing

sales and use taxea for the perlod March 1r 1975 through February 28, L977 Ln

the  amount  o f  $68,601.53 ,  pLus  ln te res t  o f  $21 '882.63  and pena l ty  o f  $17 '150.35 .

0n February 13, L977, La Grange purchased a convenlence grocery store fron Mlnl

Mart. The ta:<es aesessed represented anounts whlch the Audit Dlvlelon detetmlned

to be due f rom Minl Mart, as well- as amounts deterulned to be due on the bulk

sa le .

(d) On or about l{ay 22t Lg78, Mr. Harold McCanbrldge, sole offlcer of

Ml-nl Mart, executed on lts behalf a conaent, extending the perlod of linitatLons

for assessment of sales and use taxes for the perlod March 1., 1975 through

February 28, 1978, to and l-ncl,uding May 20r 1979.
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2. Con'mencing ln ttay, 1978, the Audlt Diviston condueted an examl.natlon

of the books and records of l"Ilni Mart, a corporation whlch owned and operated

flve convenLence-type grocery stores ln the New York Clty netropolltan 8rea.

The records for Minl Martfs flve stores were malntaLned on a consolldated bagls

and were stored ln an office above one of the stores. During the course of the

audltr three of the stores were purchased by petltloners hereln. In thelr

perfected peti.tlons, petltloners contested thelr responsibillty, as purchaeere

in the bulk sales, for taxes al-legedly due from Mlnl Mart but by their rePreaen-

tatlve, they wlthdrew this lssue at the fornal hearlng.

3. (a) The sales tax examiner compared Mini Martrs grosa sales ae reported

ln lts sales tax returns fll-ed and as reflected ln the general ledger' and

found these amounts to be in agreement.

(b) Mlnf Mart reported t,axable sales and salee tax collected as rung up

on the cash reglsters at the stores. Reported taxable saLes represented an

average of 9.88 percent of gross sales for the perlod March 1, 1975 through

November 30, L978.

(c) The exarnlner requested Mr. McCanbridge to conpile and to provlde hln

wlth invoices for purchaees nade by each store for two compJ-ete months, preferably

one winter month and one sunmer month. Because Mr. McCanbrldge was ln the

process of seLllng the stores, nany lnvoices had been ml.splaced or discarded'

or were otherwlse unavallable. The only months for whlch Mr. McCambrldge could

produce compLete purchase lnvolceer including purchases made by cash and by

check, were August and October,  L976.

(d) The examlner analyzed !11n1 ltrartrs purchases by atore for the two

above-mentloned months to aacertaln the percentage of torable purchases.
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August,  L976

Store 1 (Deerfield)
Store 2 (Fresh Pond)
Store 4 (La Grange)
Store 7
Store 10

October,  L976

Store L (Deerf ieLd)
Store 2 (Fregh Pond)
Store 4 (La Grange)
Store 7
Store  I0

TOTAL
PURCITASES

$  27 ,457 .6 t
22 ,029 .L7
48 ,488 .  98
L8,785.27
30 ,  338 .  26

2L,682.28
15 ,880 .  03
46,334.L2
L7 ,773 .7 t

TAXABLE
PURCHASES

$  6 ,500 .78
6 ,880 .26

13 ,083 .  37
5 ,975 .  10
9 ,885.49

5,  L43.84
4 ,449  . 77

10 ,783 .  15
3 ,470 .05
7 ,719 .43

TN(ABLE PURCHASES
AS PERCENGAGE OF

TOTAI. PURCIIASES

23.676
3L.232
26.982
31 .807
32.584

23.724
28.O2L
23.273
19 .523
25.655

26.498

WE
AVERAGE PERCENTAGE OF TA)(ABLE PURCHASES

(e) Due to the dlscrepancy between the average percentage of taxable

purchases computed by the examiner (26.498"A) and the average percentage of

taxable sales reported by Mini llart (9.882)r the examiner concluded that

taxable sales had been understated. lle calculated the total sales tax due by

nuJ-tiplying the gros6 sales for each quarterly perlod by the average percentage

of taxable purchases. He then applted the appropriate sales tax rate and

reduced the totaLs by tax remltted wLth the returns. (The assesements also

encompasa taxes due on each bulk sale, but these amounta are aPparently not

contested by pet l t loners.)

3. The examlner testlfled that Mr. McCambrldge orally consented to the

use of August and October, 1976 as a test perlod; petitloners allege in thelr

post-heartng memorandum of law, however, that rrthe taxpayer []llni l{artl did not

recognlze and wae not advlsed that two partlcular months woul-d be ueed to

subst i tute for several  yearsr records.t t

4. The examiner never vlsLted any of the grocery stores to obser:rte thelr

operations.
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5. The examlner traa not furnished nlth coples of the contracts for sale

of the stores.

6. At the hearing on November 18, 1982, the Audlt DlvLalon preeented the

testlmony of the sales tax examlner but dld not make an offer of hls report.

By let ter dated Apri l  28, 1983, the hearlng off lcer requested pet i t lonerst

representative and the Audtt DlvlslonrB repreaentatlve to conelder enterlng

into a stipulatlon for the admlsslon of the report ln evldence. By Letter

dated t'lay 41 1983, petitlonerst representatlve refused to rretlpulate to any

lnformal or formal agreement whereby the audltorrs report will be submittedrr

and characterized the hearing officerfs request as tthlghly unusualt'and lthighly

lrregularrr. In a Letter dated May l9r 1983, the hearlng offlcer Lnformed

petitlonersf representatlve that (a) to ensure a full and complete recordr Lt

wae her intentlon to recelve the audit report tn evldence; and (b) petltlonere

had the right to re-open the hearlng with regard to the receipt of additlonal

evldence. Petltlonerst representatlve requested that the hearlng be re-opeaed,

by letter dated June 61 1983. At the reconvened hearing on November 3, 1983,

the audit report was admLtted Ln evidence, and the examlner was avallable for

further cross-examinatlon by petltlonersr representative. In thelr memorandum

of law, petltloners malntaln that the hearlng officerts admlssion of the audlt

report aua sponte was improper and preJudlcial to the conduct of a falr hearlngr

and in addltion, that to permit decl.slon of the instant natter wl.th the audLt

report as part of the record rrwould alone pernlt the PetltLoners to reopen the

case based upon thelr recordsr whl.ch are now intact and avallable for lnspectionrr.

Petltloners have offered no proof whatsoever that records are now ttlntacttt and

rravailablett.
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CONCLUSIONS OF LAIII

A. That briefLy statedr the audlt nethod hereln enployed conslsted of the

computation of the average percentage of taxable purchases and the applicatlon

of this percentage to gross sales for each quarterly perlod. Resort to such an

indlrect nethod of deternlnlng taxabl-e sales wae authorLzed, by Tax Law eectlon

1f38(a) (1) and Just l f led under the circumstances. SaLea for al l  the stores

rf,ere recorded on a consolidated basls, taxable sales lrere reported ln accordance

with regLster tapes whlch nay have contained errors (e.g., treatment of taxabJ.e

sales as nontaxable), complete purchase lnvolcea lrere available for only two

monthsr and the audlted taxable ratio of purchases (26.498i() was two and

one-half tlmes the reported taxable ratio of salee (9.882).

B. That the Audtt Divteion is hereby directed to recompute the asseaament

against each petltioner, uslng a taxable ratlo of 24.039. Thls ratlo repreaentg

the average percentage of taxable purchases nade by Mlni Mart durlng Octobert

L976 IQ3.724 +  28 .02L +  23 .273 +  19 .523 +  25 .655)  d iv lded by  51 .  Taxab le

purchases (and sales) nade during August can reasonably be anticlpated to have

been elevated, and the taxable ratlo for that monthr therefore' above the nor:m.

C. That the hearing off lcerrs recelpt of  the f ie ld aud{t  report  in.

evidence sua aponte was ln accordance wlth the provisions of the State AdnLnl-

stratlve Procedure Act (sectlon 306, subdivlslons 2 and 4; section 307r eubdl-

vislon 2) and was thus not luproper. Such report, whl-ch contalned the calcula-

tions underlylng the assessments against petltioners, was certalnly relevant to

a determlnatlon of the issues at hand. Petitloners requeated and were granted

leave to reconvene the hearlng, and on the reconvened date, the sales tax

examiner was present and available for cross-examlnatlon; petitloners were
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thereby afforded an opportunlty to refute the materialltyr accuracy and rella-

bll-ity of the calculations in the audlt report. 
l

D. That all penaltles and lnterest ln excess of the mlnlmum anount of

interest prescrLbed by atatute are cancel led.

E. That the petitlons of Fresh Pond Dalrles, Inc., Deerfteld Dalriesr

Inc. and La Grange Convenience Stores, Inc. are granted to the extent lndlcated

in Conclusions of Law ttBtt and ttDt', and the assessmenta lseued on January 23t

1979 are to be nodlfled accordingly.

DATED: Albanyr New York STATE TAX COMMISSION

N0v 0I 1984

I t. shoul-d
preJudlcial to
it resulted ln

be noted that admlssion of the
petltloners but lndeed, worked
a reduction of the assessments.

PRESIDENT

report ln evldence waa not
to thelr advantage, lnaEiilch as
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